
SERVIZIO INTERCOMUNALE
Sannazzaro de' Burgondi - Ferrera Erbognone - Pieve Albignola - Valeggio

Uffici Comando: Sannazzaro de* Burgondi (PV) via Cavour 18
E-mail: aponti@comune.sannazzarodeburqondi.pv.it

Prot. n. 3o53/££, Reg. Ord. n. 3

Tel. n. 0382 - 995656

Fax n. 0382-906105

Lì, 11.03.2022

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

"VIA CEP

IL RESPONSABILE

CONSIDERATO che ai fini di una migliore organizzazione e gestione della circolazione
stradale si è reso necessario provvedere ad una rivisitazione della disciplina viabilistica
interessante l'intero centro abitato, scegliendo di intervenire laddove si sia manifestata

l'esigenza di un aumento dei livelli di sicurezza o sia emerso l'obbiettivo di migliorare la
fruizione delle strade da parte degli utenti;

VALUTATO che per l'esecuzione di quanto sopra occorre, quindi, andare a modificare la
disciplina viabilistica al momento vigente nelle strade o tratti di esse oggetto del presente
provvedimento;

RILEVATA la non necessità della comunicazione di avvio del procedimento in quanto
quest'ultimo è finalizzato all'adozione di un provvedimento di carattere generale;
VISTI gli artt. 5, comma 3, 6 e 7 del Codice della Strada emanato con D.Lgs 30.04.1992, n.
285 e successive modifiche;

VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada emanato con
D.P.R. 16.12.1992, n. 495 e successive modifiche;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

ORDINA

Nella Via Cei del Comune di Sannazzaro de' Burgondi (PV):

E' istituito il divieto di sosta permanente, su ambo i lati, nel tratto compreso fra
l'intersezione con Via Chiesa e i numeri civici 3 e 4, salvo quanto diversamente disposto
attraverso la delimitazione dei seguenti stalli:

a) n. 3 stalli di sosta riservati ai veicoli al servizio di persone invalide, munite
dell'apposito contrassegno previsto dall'art. 381 del D.P.R. n. 495/1992, fra il
numero civico 10 e il numero civico 12;




